Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

Tue, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

335 - 335 Les Bagnoles

Semaine # 25 -2/23/2016

Team HC: 90% of 800
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 7 de 17 (36)
Numéro de sanction:

Id Nom de I'équipe
Renault

Les Vipers
Ferrari

Mustangs

Lada

Eagles

Teslas

3 Lotus

4
6
7
2
8
1
5
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HSH Gagné Défait Non-a

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH
60 1 0 16730 699 1956 880 2514 162.5
55 0 0 16651 752 2105 882 2519 154
45 0 0 16215 760 2040 910 2466 174
45 0 0 16206 710 1948 863 2428 158
40 0 0 16297 686 1953 879 2592 130.5
39 0 0 16514 745 2134 889 2566 168.5
38 0 0 16038 769 2104 895 2482 163.5
35 0 0 16107 697 1981 861 2473 130

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

279 Daniel Thompson
249 Julien Pilote

247 Daniel Morin
244 Frank Geremia
241 Brett Hughes

Plus améliorés - Hommes

27.72 Julien Pilote

20.57 Claude Labbe

8.04 Jean Meunier

6.8 Brett Hughes

6.15 Frank Panich
Haute partie sans handicap - Femmes
214 Line Cote

213 Suzanne Letourneau

178 Pauline Warner

Plus améliorés - Femmes
6.23 Pauline Warner

722
659
645
605
603

541
501
456

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap
769 Teslas

760 Ferrari

752 Les Vipers

745 Eagles

710 Mustangs

Haute série avec handicap
2592 Lada

2566 Eagles

2519 Les Vipers

2514 Renault

2482 Teslas

Statistiques des joue SD
1-Eagles

Herb Carter 24
Daniel Thompson 24
Frank Geremia 24
3-Lotus

Pauline Warner 24

2/17/2016 8:32:27AM

HPS

210
279
244

178

Haute série sans handicap

Julien Pilote
Daniel Morin
Daniel Thompson
Gaetan Labonte
Lloyd Bjork

Line Cote
Suzanne Letourneau
Pauline Warner

2134 Eagles
2105 Les Vipers
2104 Teslas
2040 Ferrari
1981 Lotus

Quilles Jeux

580
645
542

9979
11661

456 7874

65
63

10718 69

60

Haute série sans handicap - Femmes

1
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Haute Moyenne - Hommes

189.23
185.10
177.72
173.54
170.57

Daniel Morin
Daniel Thompson
Julien Pilote
Lloyd Bjork
Claude Labbe

Haute Moyenne - Femmes
156.10  Line Cote
146.56 Suzanne Letourneau
131.23 Pauline Warner
Haute partie avec handicap
910 Ferrari
895 Teslas
889 Eagles
882 Les Vipers
880 Renault
Moy Statistiques des joue SD HPS HSS Quilles Jeux
2-Mustangs
153 Serge Vienneau 24 204 536 10482 69
185 Line Cote 24 214 541 10771 69
155 Gaetan Labonte 24 224 605 11230 70
4-Renault
131 Suzanne Letournecau 24 213 501 10552 72

335 Les Bagnoles

Moy
151
156
160

146
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Statistiques des jouew SD HPS HSS

Marc-Andre Carreau 24 235 536

Serge Marion 24 214 553
S-Teslas

Jacques Hill 24 197 537
Daniel Morin 24 247 659
Roger Thomas 24 224 562
7-Ferrari

Jean Meunier 24 209 565
Jean-Guy Couture 24 208 574
Claude Labbe 24 229 577

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD HPS

Julie Langlois 7 0
Vacancy Bowler 17 0
Francois 23 154

Calendrier d allées

Allée 69-70 71-72
2/23/2016 4-8 5-1
3/1/2016 2-5 8-3

2/17/2016 8:32:27AM

Quilles Jeux Moy

9387 60 156
8838 54 163
9840 66 149
12489 66 189
9493 57 166
9768 63 155
7935 48 165
10746 63 170
HSS Quilles Jeux
0 0 0
0 0 0
428 428 3

Statistiques des joueu SD

Gilles Letourneau
Mario Raymond
6-Les Vipers
Frank Panich
Lloyd Bjork
Brett Hughes
8-Lada

Mario Turenne
Daniel Labelle
Julien Pilote

Moy
153

150
142

335 Les Bagnoles

24
24

24
24
24

24
24
24

HPS

218
210

223
240
241

170
209
249

HSS

516
576

572
603
562

467
519
722

Quilles Jeux

10080
10309

11747
9892
9408

8053
9463
9597

72
63

72
57
60

69
63
54

Moy
140
163

163
173
156

116

150
177
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